aprobación de las garantías exigidas y el cumplimiento de los requisitos legales.

PRESUPUESTO OFICIAL

El presupuesto para la ejecución de la Invitación Pública No 037 DE 2016 de la
Fiscalía General de la Nación- Subdireccion Seccional de Apoyo a la Gestión es
de CIENTO TREINTA Y SIETE MILLONES CIENTO DOCE MIL SETENTA Y
SIETE PESOS MCTE. ($ 137.112.077), incluido todos los costos directos e
indirectos que se generen con ocasión de la celebración y ejecución del contrato

ACUERDOS INTERNACIONALES O TRATADOS
VIGENTE PARA EL ESTADO COLOMBIANO

DE LIBRE COMERCIO

De acuerdo a lo establecido en el numeral 8 del artículo 2.2.1.1.2.1.1 del decreto